P R I M U S

Primo nō maledices deo sicut lufiores faciūt
 cū nō pſperant in ludō taxilloꝝ q̄ culpā dyaboli
 tam retorquēt in diuinā innocētiā z deo maledi-
 cunt. qđ etiā horrendū est audire. Hoz vicioꝝ p-
 ticipes sunt q̄ talibz puiciantibz hospicia ꝓcedūt
 Et q̄ vestimēta illoꝝ deluſa diuidūt. vł q̄ cū ipiſ
 familiariter viuūt vł ab ipiſ forte lucri recipiunt
Secūdo nō maledices alicui ſācto / z ſp̄ aliter
 brē ſgini. put faciūt iudei blaſphemi. Tales nō
 poſſunt abſolui niſi ab ep̄o vel aꝝ penitentiario. et
 maxima debet eis penitentiā iponi. put dicit ex-
 tra de malediciſ. li. 6. Statuimꝰ. **U**bi plura in-
 uenies de hoc in textu z in gloſa. **T**ercio non
 maledices dei ſp̄o / ſp̄ ſz ſubſannādo. vł etiā ꝓ
 dicatōem ipediēdo. **C**ōtra qđ faciūt q̄ ſba ꝓdi-
 catoris derident. vł ad ipm ipediendū clamores
 vel riſus z alias trifas exercent. **Q**uarto non
 maledices diuine voluntati. vł faciunt illi q̄ ma-
 ledicunt aure pluuiali vł eozz infirmitati ſeu etiā
 am rez ꝓditōni ꝓpter que multi maledicunt deo
 vł etiā ſubſp̄iſ. **E**xemplū de clerico ꝓ q̄ttuoz an-
 nos infirmante dicēte deo. tu accepisti mihi coz-
 pus. z ego auferā tibi aīaz. **D**yabole veni. z aīaz
 meā acipe. qđ diuino iudicio factū fuit. **N**otan-
 dū tū q̄ maledictio qñqz ꝓcedit ex voto vltionis
 et odio ꝓſequētis. et hoc ꝓhibet qz est ꝓctm̄ moꝝ
 tale. qñqz etiā ꝓcedit ex amore iuſticie. et hoc cō-
 ceditur. nec est ꝓctm̄ cū etiā ſancti ea vſi ſunt. qđ
 patet. 24. q. 3. **E**ū ſancti. **I**nſup er̄ est ſciendū
 q̄ iſtud ꝓceptū tripliciter violatur a multis chꝝi/

P R E C E P T U M

stantis videlicet corde ore opere. Corde quidē
sicut illi qui solo noīe christiani vocant rem et ve
ritatē noīs abnegantes. quia licet sacramentum
baptismi receperint. re tñ sacramēti id est gratia
carent. Ore vero scz mala iuratōe voti transgres
sione verbi dei derisione. p̄dicatōne q̄ fit mala/et
vana intentōne. et etiam i deuota oratōne. De q̄
dicit̄ Ysaie. 29. Populus hic labijs me honorat
cor. 2c. Opere vero sicut hypocrīte q̄ nomen dei
in vanū assumūt in simulatōe operis exterioris/et
nō in pietate cordis. Bene nāq; illud in vanum
recipiunt q̄ vanā gloriā appetētes mercedē suam
receperūt. Ex p̄missis diligētē consideranti p̄z
q̄liter q̄s de isto p̄cepto debeat confiteri.

P R E C E P T U M p̄ceptū ē De ieiunio die
sabbati sanctifices. Hoc p̄ceptū refertur ad
spū sancti grām siue bonitatem sicut scđm ad filiū
veritatē. et p̄mū ad p̄is potestātē. Hoc ̄t hoīez
p̄ affectū deuotōis totalr hac die q̄scere. ita q̄ s̄
hō q̄c̄q; i orōib; vl' bonis operib; p̄ totā septima
nā neglexerit. h̄ recuperet isto die. Tñ ad euidentā
hui' p̄cepti p̄mo q̄rit̄ q̄rebomī fuit datū Ad q̄d
dōm ē q̄ hui' triplex ē ratio lrālis. **P**rima
ē diuini cult' vacatio vt hō isto die simplr deuo
tioni studeat. Et quicquid boni alio die neglexe
rit: hoc isto die potissime restauraret.
Secunda ratio fuit auaricie restrictio. Unde
nō tantum ab operibus mechanicis/ sed et a merc
caturis isto die abstinere debemus.
Tercia fuit diuine omnipotentie maior recoz